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Tegevusaruanne

Rahvusvahelises koostöös osalemine ja CIOR eesistumine

Kõige suurem osakaal rahvusvahelises koostöös on CIOR eesistumine, kus EROK vastutab CIOR juhtimise, finantside ja tegevuste

korraldamise eest. Presidentuuri meeskonda on kaasatud ka Soome, Taani ja UK reservohvitserid. CIOR eesistumise kõrgem eesmärk on hoida

tegevused Läänemere piirkonnas, et teadvustada siinset julgeoleku olukorda ja tutvustada meie riigikaitsemudelit, teenistust reservis,

õppekogunemiste korraldust ning laiapindset riigikaitset ning jagada kogemusi reservväe sõjalisest ettevalmistusest NATO ja partnerriikide

reservohvitseridele, sõjaväelisele- ja poliitilisele juhtkonnale ning arvamusliidritele. CIOR eesistumine on olnud väga edukas ning andnud Eesti

reservohvitseridele võimaluse kohtuda mitmete kõrgete NATO ja liitlaste ametnike ja ohvitseridega: NATO peasekretär hr Jens Stoltenbergi,

sõjalise komitee esimehe admiral Rob Baueri, NATO peasekretäri asetäitjaga hr Mircea Geoan■, IMS Policy and Capabilities (P&C) divisioni

ülemaga kindralmajor François-Marie Gougeon ning mitmete teiste oluliste poliitikakujundajatega. EROK on suutnud anda Eesti sisendi ja

propageerida Eesti riigikaitsemudelit NATO tasandil. CIOR presidendil oli võimalus koostada raport reservide olukorrast NATO riikides ning

esitada see sõjalisele komiteele, sellega teadvustati sõjalisele komiteele puuduliku olukorda, mis NATO riikides reservide osas valitseb. CIOR on

töötanud selle nimel, et alustataks NATO reserve puudutava poliitika uuendamist ja selle alaste sõjalise komitee dokumentide uuendamist mis

algas 2024. a jaanuaris ja milles CIOR saab panustada. See annab võimaluse sisestada nendesse töö dokumentidesse Eesti jaoks olulise asju

ja mõjutada NATO poliitikat Eestile sobivalt.

EROK-i üks tähtsamaid koostööpartnereid on Soome Reservohvitseride Föderatsioon (RUL). EROK võimendas ja propageeris Soome

reservarmee mudelit NATO-s läbi CIOR Suvekongressi korraldamise Helsingis juunis. Lisaks lävisid EROK ja RUL liikmed omavahel,

korraldades mitmeid üritusi. EROK-il hea koostöö Rootsi Reservohvitseride Koguga,

 

Reservjuhi õpiteekond ja noortele reservjuhtidele suunatud tegevused

EROK missioon on reservjuhtide ühendamine, esindamine ja nende arengu toetamine. EROK lähtub oma tegevustes kaitseväe (KV) ja

Kaitseliidu (KL) vajadustest ja tõsiasjast, et siiani ei ole piisavalt koolitatud pädevat staabiohvitseride reservi.

EROK on alustanud suuremat koostööd Kaitseliidu Kooliga, et pakkuda võimalust mitte Kaitseliidu liikmetest reservohvitseridele ennast areneda

ja karjääris edeneda. EROK liikmetel on võimalus osaleda kõigil Kaitseliidu kooli kursustel, sh tasemekursusel PSOK.

Märtsis kinnitas KVJ reservis ohvitseride teenistusmudeli, mille välja töötamisel oli EROK KV-le partneriks. Teenistusmudeli rakendamiseks

alustati suuremat koostööd KRA.

EROK ise pakub reservis ohvitseridele enesearengu võimalust läbi seminaride, kus esinejad on julgeoleku spetsialistid, tipp poliitikud,

kaitseväelased, kaitseliitlased, erasektori tippjuhid ja muud riigikaitsega seotud asjatundjad, kes arutlevad hetkel riigikaitses aktuaalsetel

teemadel. 2023. a seminaride juhtivad teemad olid Ukraina sõda, reservohvitseride areng Eestis ja Venemaa ambitsioonid. 2023. a toimus kuus

suurt seminari ja üks noorteseminar. EROK sektsiooni esimehed korraldasin sektsiooni siseselt mitmeid üritusi, et hoida oma liikmeid oma eriala

ja riigikaitsega kursis.

 

Laskeoskuse arendamine

EROK korraldas kolm väiksemat laskevõistlust ning traditsioonilise rahvusvaheline laskevõistlus kaitseväe juhataja auhindadele. Lisaks osales

EROK laskurliidu töös, sh EROK liikmed panustavad juhatuses. EROK eesmärk on propageerida laskeoskust ühiskonnas, et hoida

reservväelaste laskeoskuse taset kõrgel. EROK liikmed osalesid Soomes KHRU laskelaagris Padasjokil ja Põhja- Rootsis asuvas Camp Ann

baasis toimunud üleelamiskursusel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 54 443 78 945 2

Nõuded ja ettemaksed 1 361 3 696 3

Kokku käibevarad 55 804 82 641  

Kokku varad 55 804 82 641  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 5 431 3 430 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 10 211 7

Kokku lühiajalised kohustised 5 431 13 641  

Kokku kohustised 5 431 13 641  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 69 000 65 759  

Aruandeaasta tulem -18 627 3 241  

Kokku netovara 50 373 69 000  

Kokku kohustised ja netovara 55 804 82 641  



5

EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 20 048 14 786  

Annetused ja toetused 117 970 102 201  

Muud tulud 13 024 403  

Kokku tulud 151 042 117 390  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -102 903 -62 255  

Mitmesugused tegevuskulud -46 627 -51 612  

Tööjõukulud -20 070 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -293 5

Kokku kulud -169 600 -114 160  

Põhitegevuse tulem -18 558 3 230  

Intressitulud 9 11  

Muud finantstulud ja -kulud -78 0  

Aruandeaasta tulem -18 627 3 241  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -18 558 3 230  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 293 5

Muud korrigeerimised -78 0  

Kokku korrigeerimised -78 293  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 335 -2 034 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -8 210 -17 131 6

Kokku rahavood põhitegevusest -24 511 -15 642  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 9 11  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 9 11  

Kokku rahavood -24 502 -15 631  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 78 945 94 576 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -24 502 -15 631  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 54 443 78 945 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 65 759 65 759

Aruandeaasta tulem 3 241 3 241

31.12.2022 69 000 69 000

Aruandeaasta tulem -18 627 -18 627

31.12.2023 50 373 50 373
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Reservohvitseride Kogu käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (SME IFRS) ning selle põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansi kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti

kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Seejuures on nõuet iga konkreetse

kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani. Aruandeperioodil laekunud eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena

ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumisi, antud laenud ja muud nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Muid hooldus- ja

remondikulusid kajastatakse kuludena nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruande

muude äritulude või ärikulude real.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4
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Muu materiaalne põhivara 4

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse

brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud

kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”.

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes

vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12

kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks

ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS 24.4 (c)).

Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Juhul kui ettevõte on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõte täitnud sellega

seotud tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada,

kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tasud ühingu liikmetelt kajastatakse perioodis, mille eest need on tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne,

kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna

laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Tulu ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus osutatud teenuste eest või kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtutakse valmidusastme

meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse momendil, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Seotud osapooled

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on osapooled loetud seotuks, kui ühel osapoolel on teise üle kontroll või oluline mõju

teise osapoole finants- või juhtimisotsustele.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Liikmete mitterahalised annetused on kajastatud netomeetodil ja nende arvestust peetakse bilansivälise varana.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Pangakontod 54 443 78 945

Kokku raha 54 443 78 945

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 005 1 005  

Ostjatelt laekumata

arved
1 005 1 005  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
356 356 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 361 1 361  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 250 250  

Ostjatelt laekumata

arved
250 250  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 446 3 446 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 696 3 696  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 36 237 0

Üksikisiku tulumaks 0 241 0 0

Sotsiaalmaks 0 412 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 25 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 30 0 0

Ettemaksukonto jääk 356  3 209  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 356 744 3 446 0
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 395 3 720 5 115

Akumuleeritud kulum -1 102 -3 720 -4 822

Jääkmaksumus 293 0 293

  

Amortisatsioonikulu -293 0 -293

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 395 3 720 5 115

Akumuleeritud kulum -1 395 -3 720 -5 115

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 395 3 720 5 115

Akumuleeritud kulum -1 395 -3 720 -5 115

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 267 1 267  

Võlad töövõtjatele 1 250 1 250  

Maksuvõlad 744 744 4

Muud võlad 423 423  

Muud viitvõlad 423 423  

Saadud ettemaksed 1 747 1 747  

Tulevaste perioodide tulud 1 747 1 747  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 431 5 431  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 186 2 186  

Saadud ettemaksed 1 244 1 244  

Tulevaste perioodide tulud 1 244 1 244  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 430 3 430  
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kindral Kerti büst 25 132 11 865 26 786 10 211

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

25 132 11 865 26 786 10 211

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

25 132 11 865 26 786 10 211

 

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kindral Kerti büst 10 211 4 250 14 461 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

10 211 4 250 14 461 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

10 211 4 250 14 461 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 15 000 0

Sotsiaalmaksud 5 070 0

Kokku tööjõukulud 20 070 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 486 453

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 0

Kokku võlad ja ettemaksed 25 0

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

46 90 0 90

Kokku müüdud 46 90 0 90

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 608 0 3 618 0

Kokku ostetud 4 608 0 3 618 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2024

EESTI RESERVOHVITSERIDE KOGU (registrikood: 80018646) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI UUEMAA Juhatuse liige 29.04.2024

Resolutsioon:
Aruanne kontrollitud EROK revisjonikomisjoni poolt ja kinnitatud 27.04.2024

EROK üldkoosoleku poolt.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud

elanikegrupi huvide kaitse
94991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@erok.ee

Veebilehe aadress https://www.erok.ee


